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Załącznik nr 4 
do uchwały nr XLIV/326/2023 

Rady Powiatu w Gryfinie  
 z dnia 26 stycznia 2023 r. 
 

SPRAWOZDANIE Z PRACY  
KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH I ZDROWIA  
RADY POWIATU W GRYFINIE ZA 2022 ROK 

 
 W 2022 roku odbyło się 11 posiedzeń komisji, podczas których omawiano m.in. 
tematy: 
 

 analiza i opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w Gryfinie; 
 analiza i monitorowanie informacji dotyczących funkcjonowania jednostek 

organizacyjnych Powiatu w Gryfinie odpowiedzialnych za pomoc socjalną i instytucji 
realizujących zadania Powiatu w Gryfinie; 

 analiza, monitorowanie pracy i zadań realizowanych przez Powiatowy Urząd Pracy  
w Gryfinie i w Chojnie; 

 analiza, monitorowanie i opiniowanie problemów związanych z zagadnieniami 
oświatowymi w Powiecie Gryfińskim w tym funkcjonowania oświaty specjalnej; 

 zapoznanie się z działaniami i problemami rozwiązywanymi przez Powiatowego 
Rzecznika Konsumentów; 

 analiza i monitorowanie zadań realizowanych przez Powiatową Stację Sanitarno-
Epidemiologiczną w Gryfinie w zakresie bezpieczeństwa sanitarnego i zdrowotnego 
mieszkańców Powiatu Gryfińskiego; 

 analiza i monitorowanie zagadnień związanych z zabezpieczeniem świadczeń 
medycznych na terenie Powiatu Gryfińskiego w 2022 r. w tym: 
- świadczeń szpitalnych, 
- zabezpieczenia świadczeń medycznych z zakresu POZ, nocnej i świątecznej opieki 
zdrowotnej, 
- świadczeń lekarzy specjalistów, 
- świadczeń pielęgnacyjno-leczniczych, opieki długoterminowej i paliatywnej, 
- dostępności diagnostyki medycznej dla mieszkańców powiatu, 
- organizacji i funkcjonowania Pogotowia Ratunkowego, 
- pracy aptek,  
- organizacji i finansowania dodatkowych świadczeń medycznych i badań realizowanych 
przez Powiat w Gryfinie; 

 wypracowanie wniosków do projektu budżetu na 2023 r.; 
 zapoznanie się z informacją dotyczącą bieżącej działalności Szpitala Powiatowego  

w Gryfinie; 
 przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji w 2022 roku. 

 
 
 

Komisja składała również wnioski i zapytania w zakresie zadań realizowanych przez Powiat 
Gryfiński, tj.:  
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 zapytanie o możliwość wyznaczenia punktu testów genowych w ramach działań 

kryzysowych (udzielono odpowiedzi); 
 prośba o obecność Prezesa Spółki Szpital Powiatowy w Gryfinie Sp. z o.o. na kolejnych 

posiedzeniach komisji (zrealizowano); 
 wniosek do Prezesa Zarządu „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Sp. z o.o. o wystąpienie  

do Fundacji Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy o zakup i przekazanie dla Szpitala 
Powiatowego w Gryfinie autorefraktometru przeznaczanego do badania wzroku dla dzieci 
(udzielono odpowiedzi); 

 zapytanie o możliwość złożenia wniosku o dofinansowanie i wykonanie przebudowy 
drogi powiatowej prowadzącej z Wirowa do Wełtynia (udzielono odpowiedzi); 

 prośba do Prezesa Zarządu „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Sp. z o.o. o przygotowanie: 
zestawień miesięcznych dot. rozliczonych w NFZ procedur w zakresie pracy Oddziału 
Chirurgicznego za okres trzech ostatnich miesięcy br., zestawień miesięcznych 
wykazujących miejsce pochodzenia (powiat) pacjentów Oddziału Chirurgicznego oraz 
liczbę przeprowadzonych zabiegów i operacji (w tym ile planowych) za okres trzech 
ostatnich miesięcy br.; informacji tabelarycznej dot. pracy personelu Oddziału 
Chirurgicznego za okres trzech ostatnich miesięcy br.; rozważenie możliwości założenia 
centrali telefonicznej z możliwością powiadamiania pacjentów o czasie oczekiwania na 
połączenie (udzielono odpowiedzi); 

 zapytanie na rozpoczęcie, jakiej działalności gospodarczej został złożony wniosek  
o przyznanie jednorazowych środków w kwocie 92.741,40 zł, w wyniku ogłoszonego 
naboru przez Powiatowy Urząd Pracy w Gryfinie (środki PFRON) (udzielono 
odpowiedzi). 
 

 
W większości posiedzeń Komisji Spraw Społecznych i Zdrowia w 2022 r. brali udział: Starosta 
Gryfiński, Wicestarosta Gryfiński, członkowie Zarządu Powiatu w Gryfinie, Skarbnik Powiatu, 
Sekretarz Powiatu, naczelnicy poszczególnych wydziałów oraz kierownicy jednostek 
organizacyjnych Powiatu Gryfińskiego, Prezes Zarządu Spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” 
Sp. z o.o. 
 

 

 Przewodniczący Komisji  

 

 Sławomir Terebecki 

 


